— 1 —

青师人字〔2025〕27 号

学校有关单位:

现将青海省教育厅办公室《关于组建青海省教育数字化专家

库的通知》转发给你们，请相关单位按照专家人选推荐条件进行

推荐，无合适人选可不推荐。请于 3 月 20 日 17:00 前将推荐人

选所在单位推荐报告、纸质版申请表及推荐汇总表报送人才人事

处，电子版发送至邮箱：bleding@126.com。

联系人：侯清柏            电话：0971-6317924

附件：1.青海省教育厅办公室关于组建青海省教育数字化专

家库的通知

        2.青海省教育数字化专家入库申请表

        3.青海省教育数字化专家推荐汇总表

 — 2 —

（此页无正文）

                              人才人事处

                            2025 年 3 月 19 日

抄送：处领导、存档

青海师范大学人才人事处                  2025 年 3 月 19 日

打印：陈逸韵                校对：陈逸韵        印：5份